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Indholdsfortegnelse 

Bladudvalget 

Synspunkter og meninger i Beboer Nyt afspejler ikke nødven-
digvis redaktionens, afdelingsbestyrelse, eller boligselskabets 
meninger eller anskuelser. Indlæg til bladet skal være med 
navn og adresse/eller at redaktionen har navn og adresse for 
at komme i bladet.  

Deadline for indlæg til blad nr. 3 i 2019 er 25. november 2019. 
Send til: Bladudvalget, Diget 17, kælderen, 2600 Glostrup. 
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Side 3 

Kalender 
 

Planlagte arrangementer i 2019 
 

7. december 2019 Juletræ for alle 
 

Tjek facebook for salg af billetter, se side 13 

 

     Bestyrelsens klumme 
 
 
I det nye år vil beboerne blive mødt af en ny type regning, da 
vandforbruget ikke længere vil blive betalt fælles for afdelin-
gen, men derimod vil blive afregnet individuelt. Der vil derfor 
blive opkrævet vand aconto og man vil kunne følge sit eget 
vandforbrug både på de nyopsatte målere og på ISTAs hjem-
meside. 
 
På trods af regnen havde vi flot fremmøde til det ordinære af-
delingsmøde, hvor debatten bl.a. omhandlede ladestandere til 
elbiler. Et emne som afdelingsbestyrelsen vil arbejde videre 
med i fremtiden, da det bliver mere og mere beboeraktuelt, og 
fordi vi som afdeling ønsker det bedste for vores miljø. 
 
For nylig har vi også fået opsat parkering forbudt-skilte ved 
Skellet og Hegnet og minder i samme ombæring beboerne om, 
at parkering generelt er forbudt i området for kørertøjer på over 
3,5 ton og for køretøjer som er for store til at holde sig inden 
for afmærkningerne. 
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Temaeftermiddag med oplæg fra Cityparkering  

 

Tirsdag den 9. april 2019 var alle afdelingsbestyrelser inviteret 
til temaeftermiddag med Cityparkering v. Thomas Larsen. Der 
var 19 tilmeldte til arrangementet, som blev holdt i Paraplyen. 
 
Flere afdelingsbestyrelser har henvendt sig vedrørende mulig-
hed for regulering af parkering, og Thomas Larsen kunne for-
tælle hvad Cityparkering kan tilbyde og hvad der kan lade sig 
gøre indenfor lovgivningen. Vi blev blandt andet klogere på, 
hvad der er privat vej, hvad der er privat fællesvej og hvor der 
er mulighed for at have P-kontrol. 
 
Det er gratis for afdelingerne at have et samarbejde med City-
parkering. Det er Cityparkering der leverer skilte og betaler for  
P-vagter, og samtidig er det også Cityparkering der får pengene 
når der udstedes bøder. Det vil have en effekt at have kontrol 
der hvor det lovligt er muligt, og afdelingerne kan få løst proble-
mer med eks. håndværkerbiler der fylder for meget. 
 
Der er forskel på veje og P-arealer i afdelingerne og der kan 
derfor bookes et møde med Thomas Larsen, hvor man kan se 
på hvad der er af muligheder for den enkelte afdeling. 
 
Glostrup Boligselskab har kun modtaget positive tilbagemeldin-
ger på arrangementet. 
 
Tak for en god eftermiddag!  
 
Glostrup Boligselskab, Driften 
 
 

Nyt fra GB 
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Driften rykker 
Driften meddeler at Driftkontoret på Stubben 5 er lukket 
1. august 2019. Henvendelser om driften skal i fremtiden rettes 
til Beboerservice. 
 
 

Legepladser 
Legepladserne i Glostrup boligselskab efterses hvert år, at alle 
udbedringer laves efter rapport og at legepladserne efterses af 
gårdmændene hver uge. 
 
 

Lagur 
Alle afdelingsbestyrelser var mandag den 25. marts 2019 invite-
ret til temaeftermiddag, hvor administrerende direktør, Simon 
Sørensen fra LAGUR informerede om de fordele og besparel-
ser der er ved at skifte til LAGUR anlæg. Der var 19 tilmeldte til 
arrangementet, som blev holdt i selskabslokalerne på Diget. 

 

LAGUR er et kalkreducerende anlæg med kemifri vandbehand-
ling, som på sigt vil kunne give afdelingerne besparelser, da 
kalken ikke vil binde sig i rørene. Samtidig vil beboerne opleve 
at eks. husholdningsapparater ikke vil kalke til. 

 

Simon Sørensen kom med en grundig introduktion og viste lidt 
før og efter billeder. Det var imponerende at se forskellen. Un-
dervejs var der masser af spørgelyst og gode spørgsmål fra de 
fremmødte afdelingsbestyrelser. 

… fortsættes på næste side 

Nyt fra driften 
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Vi har allerede fået installeret Lagur anlægget i afdeling 8, høj-
huset i afdeling 9 og på en del af Rødkælkevej. 
 
Glostrup Boligselskab har kun fået positive tilbagemeldinger på 
arrangementet fra afdelingsbestyrelserne. Det er nu op til afde-
lingerne at drøfte, hvor vidt de ønsker at skifte til LAGUR an-
læg. Simon Sørensen stiller gerne op til et afdelingsmøde, hvis 
afdelingerne ønsker det.  
Tak for en god eftermiddag!  
 
Glostrup Boligselskab, Driften 
 
 

Affaldssortering 
Det blev på afdelingsmødet vedtaget at opstille helt nedgravne 
og lugtfri affaldssystemer. Der er derfor på næste side et  
forklaringsskema til opsætning på køleskabet. Der vil i fremtiden 
komme mere info og mere uddybende forklaringer om  
affaldssortering når disse opstilles. 

 

Nabohjælp afd. 9 
 

Tine og Ronnie Liechti tilbyder et nyt tiltag på facebook:  
En nabohjælpsgruppe 

 
Gruppen er kun for beboere i afd. 9 og er skabt for, at naboer 
kan finde hinanden, så vi kan hjælpe hinanden med de ting, vi 
ikke kan selv, som fx græsslåning, hækkeklipning, opsætning af 
hylder og internet. 
I gruppen kan man både søge efter hjælp og tilbyde assistance 
med hvad du kan. 
Vi håber, at dette kan være starten til et godt naboskab rundt 
om i afdelingen. Med venlig hilsen Tine og Ronnie 

Nyt fra Driften 
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Udklip til køleskab 
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Den 23. august 
holdt afdelingen af-
slutningsfest  for 
helhedsplanen.  
Beboerne hyggede 
sig med øl, soda-
vand , pølser og is 
til god musik og 
festlige taler.  
Børnene boltrede 
sig i hoppeborge og 
snakken flød lystigt 
ved bordene. 

 
Citater fra formandens tale ved festen 
 

”På et ekstraordinært afdelingsmøde den 21. maj 2012 stemte 
afd.9 ja til gennemførelse af en renovering af Stadionkvarteret. 
Planen blev vedtaget med et overvældende flertal. Renoverin-
gen blev opdelt i 6 etaper og påbegyndt fysisk august 2015 og 
afsluttet august 2019.”  

”Selve renoveringen har været en hård proces at komme  
igennem, men når vi ser resultatet, er de fleste tilfredse. Nogle  
beboere føler endda, at de har fået en ny lejlighed.” 

”Med et godt samarbejde mellem beboere, afdelingsbestyrelsen 
og Glostrup Boligselskab har vi nu nået målet om, at  
Stadionkvarteret fortsat vil være et attraktivt byggeri samtidig 
med at kommende huslejer begrænses. På vegne af  
Stadionkvarteret ønskes alle beboere til lykke med boligerne. 
Tak for tålmodighed, forståelse og opbakning de sidste 5 år. Vi 
håber på en god og tryg fremtid i Stadionkvarteret.” 

Afslutningsfest for 
helhedsplanen 
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Til afdelingsmødet d. 10. september var der et fremmøde på 
131 stemmeberettigede lejemål ud af 1115. 
 
Forsamlingen stemte om alt lige fra affaldssystemer, som der 
kan læses mere om andetsteds i bladet, til tobaksrygning ved 
selskabslokalerne.  
 
Beboerne vedtog, at der skal etableres en sandkasse ved Diget 
13-15 og at vaskepulveret i dispenserne skal skiftes fra blegen-
de hvid til kulørvask. 
 
De fremmødte var også enige om at reglerne om tobaksrygning 
i forbindelse med selskabslokalerne skal opdateres så de følger 
gældende lovgivning. I denne forbindelse er afdelingsbestyrel-
sen blevet pålagt at undersøge muligheden for et tag hvorunder 
man kan ryge i stedet. 
 
Desuden skal afdelingsbestyrelsen også se nærmere på opsæt-
ning af saltolåse ved vaske-/tørrerum og kælderdøre og vende 
tilbage til afdelingsmødet med et løsningsforslag. 
 
 
Et lille tilbageblik 
Tilbage på et tidligere afdelingsmøde blev det vedtaget at afde-
lingsbestyrelsen skulle gøre noget ved vejbelægningen på Diget 
og Leddet. Afdelingsbestyrelsen er, i tæt samarbejde med Glos-
trup kommune og Driften, i gang med at finde en god og pas-
sende løsning på dette. 

Afdelingsmødet 2019 
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Valg til bestyrelsen 
 

Til afdelingsmødet valgte Poul, vores tidligere kasserer, ikke at 
genopstille. Vi takker for hans store indsats i bestyrelsen og 
ønsker ham et godt otium med hans kone Bente, som trak sig 
sidste år. 
 
I samme forbindelse kan vi sige velkommen til Jørgen Rei-
mann som det nye medlem af bestyrelsen. 
 
I feltet af suppleanter er der også sket en udskiftning. Her har 
vi måtte tage afsked med Jens Hof, som vi gerne vil takke for 
hans deltagelse i bestyrelsesarbejdet, og har i stedet budt vel-
kommen til Jonas D. Hansen. Pia Bernhard fortsætter ufortrø-
dent sit virke for afdelingen som suppleant. 
 

Madoase 
 

I afdelingsbestyrelsen har vi valgt at 
sætte det tidligere lektiecafelokale til 
rådighed for Stop Spild Lokalt - 
Glostrup, så de har et velegnet loka-
le til uddeling af overskudsmad. Det-
te ser vi frem til med glæde og de 
største forhåbninger. 
 
 
 

Flagmand 
 

Har du fødselsdag eller guldbryllup kan du kontakte Kjeld,   
afdelingens flagmand, og få hejst fanen ved ”Svanesøen” på 
telefon 43 99 33 02. 
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Aktivitetskalender fra  
Paraplyen 
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Genplantningen af afdeling 9 
er godt i gang. 

 
 
 
Der arbejdes hårdt på de 
grønne områder. 
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 Afdeling 9 på Facebook 
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Bredbånd og telefoni  
 

Bredbånd og telefoni med fordele via foreningen 

Dansk Kabel TV er udbyder af bredbånd og telefoni i Glostrupnet. Da det er en 

fælles aftale foreningen har tegnet, kan der være store besparelser at hente 

for dig som beboer, ved at benytte foreningens bolignet.  

 

Tilmelding sker på www.danskkabeltv.dk/bestil, hvor du også kan se hastighe-

der og priser. Du kan også kontakte 69 12 12 12 og tilmelde dig over telefo-

nen. Tilslutningen er hurtig og enkel, da stikket allerede er monteret i alle boli-

ger. 

 

Support og vejledning 

Har du brug for hjælp eller vejledning, har Dansk Kabel TV åbent for support 

alle ugens dage. Der er mulighed for support via telefon og mail. Samtidig kan 

du også få hjælp via fjernstyring, hvor supporteren kan ”overtage” din compu-

ter og foretage en opsætning udefra. 
 

Trin-for-trin og videoguides 

Du finder en masse guides på www.danskkabeltv.dk/guides hvor du også kan 

finde videoer, som bl.a. guider dig i hvordan du optimerer dit trådløse netværk. 
 

Få en SMS når der planlægges driftsarbejde 

Det sker i sjældne tilfælde, at der planlægges drifts-/vedligeholdelsesarbejde 

lokalt i foreningen, der kan gå ud over forbindelsen til bredbånd og telefoni. I 

de tilfælde har du mulighed for at blive ”live-opdateret” via SMS, hvor Dansk 

Kabel TV vil varsle og orientere løbende.  

 

Husk at tilmelde dig drifts-SMS på www.danskkabeltv.dk/selvbetjening. 

 

Mulighed for tilkøb: Trådløs router og Sikkerhedspakke 

Dansk Kabel TV tilbyder 3 trådløse routere, som er testet og godkendt til at 

fungere optimalt på Glostrupnets netværk. Prisen er nogenlunde den samme, 

som hvis du køber routerne i butikken, men ved at købe dem gennem Dansk 

Kabel TV, får du en router der er sat op og klar til brug for start, samt hjælp til 

den daglige brug 

Læs mere om routerne på: www.danskkabeltv.dk/router 

 

Du har også mulighed for at tilkøbe en F-Secure Sikkerhedspakke til blot 25 

kr./mnd. 

Pakken kan installeres på op til 5 enheder i hjemmet og beskytter dig mod 

eksisterende og nye onlinetrusler. Det er meget hurtigt at installere, enkelt at 

bruge, og det forringer ikke computerens ydeevne.  

 

http://www.danskkabeltv.dk/bestil
http://www.danskkabeltv.dk/guides
http://www.danskkabeltv.dk/selvbetjening
http://www.danskkabeltv.dk/router
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GlostrupNet 

 
Bredbånd, telefoni og kabel-tv  
Har du brug for kundeservice/support, kontakt Dansk Kabel TV: 
• Tlf.: 69 12 12 12 
• Mail: ks@danskkabeltv.dk / via formularen på kon-

takt.danskkabeltv.dk 
• Web: www.danskkabeltv.dk 
 
Åbningstider 
Kundeservice (spørgsmål vedr. abonnement, regninger m.v.): 
• Mandag-torsdag kl. 09:00-17:00 og fredag kl. 09:00–16:00. 
Support (hjælp til opsætning, fejlfinding m.v.): 
• Mandag-fredag kl. 09:00–20:00 samt weekend- og helligdage 

kl. 10:00–16:00. 
   Der holdes lukket den 24. og 31. december samt 1. januar. 

 

 
 
Kabel-tv: TV-pakker 
Se oplysninger om tilgængelige TV- og radioprogrammer 

• Web: kundeservice.yousee.dk/tv/kanaloversigter 

 

Driftsstatus 
 
For bredbånd og telefoni, se driftsinformation på: danskka-

beltv.dk/drift 
 

For kabel-tv, se driftsinformation på: yousee.dk/drift 
 

Bliv opdateret via sms ved driftssituationer: 

1. Gå til danskkabeltv.dk/drift 

2. Indtast din adresse 

3. Gå til feltet ”Sms driftsinformation” 

4. Indtast dit kundenummer + mobilnummer og klik ”Tilmeld” 

http://www.danskkabeltv.dk


Bestyrelsen for afd. 9 

Formand                         
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Næstformand 
 
Peter Madsen 

Kasserer 
 
Per Froholdt 

Kim Pedersen  

Mads Andersen 

Merete Møldrup 

Mette Frydenlund                  

Bettina Vincent 

Suppleanter: 
 

Pia Bernhard 
Jonas D. Hansen 

Jesper Weidick 

Tine Liechti 

Jørgen Reimann 
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Udvalgsliste 
 
Byggeri, friarealer og Vaskeri: 

Per Froholdt  
Mads Andersen 
Peter Madsen                                                  
Jørgen Reimann 
Pia Bernhard 
 
Klubber og selskabslokale: 
Peter Madsen 
Merete Møldrup                      
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
Kim Pedersen  
 
Budget og Regnskab: 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
 
 
 
 

Beboeraktiviteter: 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Tine Liechti 
Bettina Vincent 
Pia Bernhard 
Jonas Hansen 
 
Bladudvalget: 
Jesper Weidick 
Tine Liechti 
Mette Frydenlund 
 
IT: 
Kim Pedersen 
Jesper Weidick 
Mette Frydenlund 
Jonas Hansen 
Merete Møldrup 
 
 
 
 
 
  

Afdelingsbestyrelsens formand træffes på flg. måde 
 

På telefon 25 37 15 64 kun mandag til torsdag mellem kl. 18.00—kl. 19.00 
Og ikke i Juli og December måneder 

 
Indlæg, spørgsmål og/eller kommentarer til afdelingsbestyrelsen kan ske 
her: Post: Diget 17, kælderen. E–mail adresse: afdeling9@glostrupnet.dk 

Facebook: Afdeling 9 - Stadionkvarteret, Glostrup 
På hjemmesiden www.gb.dk har afd. 9 sin egen side. 
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Ejendomsfunktionærer 

Glostrup Boligselskab 
 
 
 

Driftskontoret for af.9 Stubben 5 
 
Alle henvendelser vedr. Problemer med boligen og den daglige 
drift . 
 
Kontortid: Tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00 kun personligt. 
 
Husk, at I kan indberette fejl og mangler via Keyfax på vores 
hjemmeside www.gb.dk.  
 
Driftsleder:   Dan Levin Hansen 
 
Driftslederassistent:  Kim Frydendahl 
Driftslederassistent:  Nichlas Juhlert Isholdt 
Driftsassistent:  Glen Gregor 
Driftsassistent:  Henrik Kjær Hansen  
Driftsassistent:  Søren Jensen  
Driftsassistent:  Kristian Hansen 

Blåt team: Jens Jensen, Rasmus Axelsen, Peter Poulsen 
 
Grønt team: Danny Abrahamson, Knud Kristiansen,                                  
Mick Hartmann Petersen 
 
Rødt team: Peter Gutschik, Susan Raben, René Andersen 
 
”Flyver”: Thomas Hansen 
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      Beboerhuset 
(Tidligere Selskabslokalet) 

          Diget 78, 2600 Glostrup 
 

Reservation via Glostrup Boligselskab 
Online bookingsystem.  
(Findes på GB’s hjemmeside) 
 

Ved reservation skal lejen betales med det samme. Der skal 
betales med Visa Dankort. Hvis du ikke har mulighed for at be-
nytte dig af bookingsystemet, kan du henvende dig til beboer-
husbestyrer Gitte Johansen sidste mandag i måneden ml kl. 
18.00-19.00 på Diget 78. 
 

For beboere i Glostrup Boligselskabs kan lokalet reserveres  
max. 1 år frem. Datoen skal være overskredet. Her gælder 
først til mølle princippet. Afbestilling af lokalet skal ske 2 må-
neder før lejedatoen til Gitte Johannsen i kontortiden. 
 

Lokalet er godkendt til 50 personer. 12stk borde 180x80 
Der er ingen skarpe knive til rådighed 
 

Priser                                                                                             
Leje pr. dag fra kl. 09.00 - 06.00 (næste morgen)…….1800 kr.
                       
7 timers arrangement tir-ons-tor 09 - 18.00 ……….…..1000 kr.         
Ekstra fre-lør-søn pr dag……………….……………...…. 800 kr.       
Ekstra hverdag tir-ons-tor pr. dag………...……….……...600 kr.
   
Beboerhuset udlejes ikke mandage, i juli må- 
ned mellem jul og nytår. Udlejningen er lukket 
i juli, mellem jul og nytår samt helligdage. 
 

Telefon: 40860952. Træffetid og telefontid: 
Den sidste mandag i måneden ml. kl. 18 - 19. 
 

Venlig hilsen Gitte Johannsen                                                 
 

            Gitte Johannsen 

Afløser for Gitte er Klaus Køhlert 
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Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
kan kontaktes 

 mandag - torsdag kl. 14.00 - 10.00  

fredag - mandag kl. 12.00 - 10.00 

Meld fejl og skader  

online: fejl.gb.dk 

Glostrup Boligselskab 
Beboerservice 

Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup  

telefon 43 96 28 86  
e-mail: gb@gb.dk  

Åbningstid:  

mandag - torsdag kl. 10.00 - 14.00  

samt torsdag kl. 15.30 - 17.30 

 og fredag kl. 10.00 - 13.00 

 

www.gb.dk 

http://www.gb.dk

